Российская  Федерация

Совет  депутатов  Таловский  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

РЕШЕНИЕ

  22.04.2016                                                 №  10                                              с.Таловка
О внесении изменений в решения Совета депутатов
от 25.07.2012 № 38 «Об утверждении правил
благоустройства территории муниципального образования Таловский сельсовет
Змеиногорского района Алтайского края».
        На основании Протеста прокурора,  Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ, Совет депутатов  РЕШИЛ:

       1. Внести изменения и привести в соответствие в решение Совета депутатов от 25.07.2012 № 38, исключить из текста решения (пункт 2,8 ) в муниципальном образовании Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.
      2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка (председатель Гуторова Л.П.)
Председатель Совета депутатов

                                     Т.А.Дубинина